© 2025.01  Lindab GmbH. Jede Form der Vervielfältigung ohne schriftliche Genehmigung ist untersagt.                ist eingetragenens Warenzeichender Lindab AB.
Lindab Produkte, Systeme und Warenbezeichnungen sind durch Patente oder Gebrauchsmuster geschützt, als Warenzeichen eingetragen oder zur Eintragung beantragt.
Eine Verletzung oder unbefugte Nutzung wird rechtlich verfolgt.
l indab  |   Für ein besseres Klima
LindabPlexus
Zuluftbalken
2
Zuluftbalken Plexus

Verteilungsmuster: 360°
Sonderausstattung: Siehe Seite 9
Bestellbeispiel
Plexus
*  Die verfügbaren Anschlussarten sind abhängig von Pro-
dukttyp und Größe�  Siehe Seite 12-14 oder benutzen
Sie Lindab's Berechnung wasserbasierte Produkte unter
www�LindQST�com�
**  Die verfügbaren Deckenanpassungen finden Sie in der
Plexus - Montageanleitung�
Produkt: PLE - I -S-60-12-125- A5-2400-60-20-01
PLE
Typ:
F = Frei hängend
I = Integriert
Konfiguration Luftmenge:
S = Standard
L = Low
M = Medium
H = High
SA = Standard m/Stahlrahmen
Größe:
60, 120
Wasseranschluss [mm]:
12
Luftanschluss [mm] *:
A: Ø125 / Ø160  B: Ø125 / Ø160
Anschlusskonfiguration:
A5, A6, B5, B6 (Plexus F: A1, B1)